
 
Sportovně–technická komise ČNS 

P.O.BOX č.22, 403 17 Chabařovice 
 

 
ROZHODNUTÍ STK 06/2014 

 

1 OBECNÝ POPIS 

1.1 ZPRÁVA 
Na základě povinnosti pro ligová družstva mužů dle SŘ 3.1.5.f, v upřesnění RDS 
2014, odstavec 1.2.2 upřesnění SŘ  odstavec f, řídící soutěže  „DLOUHODOBÁ 
KRAJSKÁ MISTROVSKÁ SOUTĚŽ ŽÁCI 2014“, tj. KNS Plzeň nahlásil výsledky 
turnajů č.1 - 4.  
Do této dlouhodobé soutěže zařadil své družstvo žáků oddíl NK Janovice. Družstvo 
mužů NK Janovice se účastní soutěže 1. Liga mužů. 
 

1.2 NESPLNĚNÍ PODMÍNEK 
Družstvo žáků NK Janovice se zúčastnilo jednoho ze čtyř proběhlých turnajů. Tímto 
nesplnilo  družstvo  mužů NK Janovice povinnost danou pro Ligová družstva  dle SŘ 
3.1.5.f, upřesněnou v RDS  - 1.2.2 Upřesnění SŘ, odstavec f : Ligová družstva mužů, 
která nemají zařazená do dlouhodobé ligové soutěže družstev žáků, dorostu nebo 
žen svá družstva, mají za povinnost zařadit jedno družstvo do dlouhodobé soutěže 
žen, dorostu nebo žactva pořádané KNS/ONS. Každá soutěž hraná turnajově musí 
obsahovat minimálně seriál 7 turnajů hraných v různých dnech v tomto minimálním 
složení: 3x  turnaj trojic, 3 x turnaj dvojic a 1 x turnaj singlů. Povinná účast družstva 
žen, dorostu nebo žactva v této soutěži se stanovuje minimálně na 5 turnajů dle 
rozpisu vydaného příslušným KNS/ONS. Při celkovém počtu účastí družstva žen, 
dorostu nebo žactva na turnajích nižším než 5 je družstvo mužů ze soutěže 
vyloučeno.   

1.3 ODŮVODNĚNÍ 
Družstvo žactva NK Janovice se přihlásilo do Dlouhodobé krajské mistrovské soutěže 
žáků 2014. Družstvo žáků oddílu NK Janovice se z celkového počtu 7 turnajů dle 
termínové listiny (viz Výsledková listina) zúčastnilo z proběhlých čtyř turnajů pouze 
jednoho turnaje a to ve dne 27.4. Neúčast ve dnech 11.5., 25.5. a 8.6. Minimální 
počet účastí na turnajích pro splnění  povinnosti  dle SŘ 3.1.5.f, upřesněnou v RDS 
2014 odstavec 1.2.2. f je stanoven na 5. 
 

2 DOKUMENTY POUŽITÉ PŘI ROZHODOVÁNÍ 

- Soutěžní řád ČNS 
- Rozpis dlouhodobých soutěží 2014 
- Disciplinární řád 
- Zprávy řídicího orgánu KNS Plzeň 
 
 



3 ROZHODNUTÍ 

STK ČNS na základě zjištěného stavu a platných interních dokumentů rozhodla takto:  
 

a/ STK ČNS vylučuje družstvo mužů NK Janovice z 1. Ligy mužů 2014 a 
zařazuje se do krajského přeboru soutěží ročníku 2015 příslušné KNS. 
 
b/    Oddíl NK Janovice se trestá pokutou ve výši 10.000,- Kč dle RDS 2014, 
ustanovením 1.6.3 Pokuty a sankce. 
 

 
Hlasování 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE 

KRÁLÍK Ivan Ano   

LECHNÝŘ David Ano   

STEHLÍK Antonín Ano   

VÝSLEDEK 3 0 0 

4 POUČENÍ O ODVOLÁNÍ 

V souladu s ustanovením Disciplinárního řádu, čl. 6.2 má účastník řízení právo podat 
odvolání proti rozhodnutí v prvé instanci. Odvolání musí být podáno do 15 dnů ode 
dne doručení nebo oznámení rozhodnutí. 
V souladu s ustanovením Disciplinárního řádu, čl. 6.2.4 musí být odvolání podáno 
písemnou formou a doloženo dle Disciplinárního řádu čl. 1.3.2 poplatkem za odvolání 
ve výši 2.000,- Kč dle hospodářské směrnice. 

5 ORGÁN, KTERÝ ROZHODOVAL A DATUM ROZHODNUTÍ 

Dne 12.6.2014 rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS mimo jednání 
 
V Praze 12.6.2014 
Ivan Králík – předseda STK ČNS 
David Lechnýř – člen STK ČNS  
Stehlík Antonín - člen STK ČNS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na vědomí: 
vedoucí družstva NK Janovice 
KNS Plzeň 
 


